⁵⁵ *Vermutlich Mapello, ca. 10 km westlich von Bergamo.*

[50.] De plebe sancti Martini de Sacco de episcopatu Padue⁵⁶ XX solidos Venetos, quos nobis assignavit Engilerius Oliverii anno XXII domini Alexandri IIJ pape.

[51.] Ecclesia sancte Brigide in civitate Parme⁵⁷ debet nobis XIJ Mediolanenses omni anno, quos solvit Adelgarus anno XVIIJ Alexandri IIJ pape .

[52.] In episcopatu Faventino et Molensi⁵⁸ de castro Launco. Vinciguerra dedit pro ficto denarium I.

[53.] In episcopatu Faventino⁵⁹ de plebe sancti Savini in Stauliniano posita accipimus censum IIIJ solidorum Luccensium, de quatuor villis Vulesano, Variano, Mauriano, Graniano.

[54.] De plebe de Rontana, de scola sancti Michaelis IJ Luccenses per annum.

[55.] De scola sancti Stephani intra queranenti census IJ Luccensium per annum. |

[56.] De castello de Agoniano plebs de Rontana IJ Luccenses per annum.

[57.] De scola montis belli et ecclesia sancti Marcelli, Martinus de Vocanpano portavit, dedit nobis XII Luccenses pro duobus annis, anno II^o domini Clementis III pape.

[58.] In episcopatu Novariensi⁶⁰ in loco, qui vocatur Oleio, ecclesia sancti Michaelis per Scirolfum misit nobis VIJ solidos Mediolanensium, anno X Alexandri IIJ pape.

[59.] Ecclesia sancti Salvatoris de monte Pruno in episcopatu Volterrano.⁶¹

[60.] In episcopatu Cumano⁶² ecclesia sancti Laurentii posita in loco, qui vocatur Sundri de valle Tulina,⁶³ debet per annum II Mediolanenses veteres.

[61.] In Balbacensi episcopatu⁶⁴ castro, quod vocatur Merui, ecclesia sancti Silvestris est fraternitas constituta in honore beati Petri.

[62.] In episcopatu Cumano⁶⁵ de tota villa Brenta XII tertiolos.

[63.] De ecclesia sancti Bartholomei posita in comitatu Mediolanensi intus castello, quod vocatur Corpello, duos Mediolanenses veteres et unam candelam, quam donaverunt Belzo Grassello, filius Alchisei, et Alibrando.

⁵⁶ *Bistum Padova.*

⁵⁷ *Parma. Eine Kirche S. Brigida ist in Parma nicht nachzuweisen, jedoch ein Borgo S. Brigida.*

⁵⁸ *Bistümer Faenza und Imola.*

⁵⁹ *Bistum Faenza.*

⁶⁰ *Bistum Novara.*

⁶¹ *Es dürfte sich um die Kirche S. Salvatoris de Pruno im Bistum Volterra handeln, der Alexander III. 1176 den Papstschutz verlieh, vgl. It. Pont. 3, S. 295 Nr. 1.*

⁶² *Bistum Como.*

⁶³ *Vermutlich das in der Tallandschaft Valtellina (Veltlin) gelegene Sondrio.*

⁶⁴ *Bistum Alba.*

⁶⁵ *Bistum Como.*

[64.] In episcopatu de Ternta⁶⁶ in loco, qui vocatur Ingarda de Veczoga, de ecclesia sancti Stephani et Laurentii et Christofori, quam optulit Sarracenus, filius Enberardi, II Mediolanenses veteres.